


— 1—

第一章 招标公告

项目代码/
项目备案号

2402-441700-04-01-945191

工程名称 阳江水资源配置工程（一期）

招标项目名称 阳江水资源配置工程(一期)监理

标段名称 阳江水资源配置工程(一期)监理
公告性
质

正常

资格审查方式 资格后审

招标项目
实施地点

阳江市

资金来源 企业自筹 资金来源构成 100%

招标范围及规模

招标范围：阳江水资源配置工程（一期）工程施工准备、施工、保修阶
段及现行监理条例所规定全部内容的建设工程监理。
规模：本工程任务为供水，通过引水和输水管道等工程将大河水库的水
资源引到阳春市区和阳江市区，提供阳春市区和阳江市区的生活和工业
用水。本工程隧洞取水口位于大河水库库区范围内，距离主坝上游约 7
千米，采用岸塔式进水口。线路全长 57.678 千米，其中阳江线总长约
53.811 千米；阳春线总长约 3.867 千米。工程供水范围包括江城区、
海陵区、高新区，阳东区东城镇、北惯镇、合山镇，阳春市的春城街道、
河西街道、陂面镇、马水镇、岗美镇。从大河水库取水量为 16060 万立
方米，阳春市区从大河水库取水量为 8030 万立方米。
本工程等别为Ⅱ等，工程规模为大(2)型。

招标内容
阳江水资源配置工程（一期）工程施工准备、施工、保修阶段及现行监
理条例所规定全部内容的建设工程监理。

监理期限 自合同签订至本工程竣工验收、结算和保修期满止。

最高投标限价
投标人的投标报价不得高于招标人设置的招标控制价 1960.94 万元，
否则作无效投标处理。

最低投标限价
投标人的投标报价不能低于招标人设置的本项目成本警示价 1176.56
万元，否则作无效投标处理。

是否接受联合体
投标

否

投标人及项目负
责人资格要求

投标人资格要求：投标人应具有以下资质：须具备中华人民共和国水利
部核发的水利工程施工监理乙级（或以上）资质的法人。
项目负责人资格要求：具有工程类高级工程师（或以上）职称，且具有
有效的《水利工程建设监理工程师资格证书（专业：水工建筑）》或《中
华人民共和国监理工程师注册证书（专业：水利工程施工监理）》。



— 2—

是否采用电子招
标投标方式

是
获取招标文件的

方式

下载招标文
件的网络地
址

广州公共资源交易
中心交易平台（网：
http://www.gzggz
y.cn）

获取招标文件
开始时间

2024年 11月 23
日 0 时 00 分

获取招标文件截
止时间

2024 年 12 月 7 日 0 时 00 分

递交投标文件
截止时间

2024年 12月 13
日 11 时 30 分

投标文件
递交方式

投标人应按招标文件规定的递交
投标文件截止时间前，通过广州
公共资源交易中心交易平台递交
电子投标文件,按照广州公共资
源交易中心交易平台关于全流程
电子化项目的相关指南进行操
作 。 详 见 ：
http://www.gzggzy.cn/。

开标时间

2024年 12月 13
日 11 时 30 分
（与投标截止
时间为同一时

间）

开标地点
广州公共资源交易中心(广州市
天河区天润路333号2楼开标室)

发布公告媒介
广东省招标投标监管网、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中
心）官网。

招标人 阳江市碧源水资源开发有限公司 联系地址
阳江市江城区仙踪路

189 号 7 楼

招标人联系人 何工 联系电话 0662-2891103

招标代理机构 广东省国际工程咨询有限公司 联系地址
广州市越秀区环市中
路316号金鹰大厦10

楼

招标代理联系人 单卫红、谭慧 联系电话 020-83545568

招标投标
监督机构

阳江市水务局 联系电话 0662-3371286

其他依法应当
载明的内容

1.获取招标文件的时间及方式：

（1）获取招标文件的时间：2024 年 11 月 23 日 00 时 00 分至 2024 年

12 月 7 日 00 时 00 分(北京时间)。

（2）获取方式：投标人须登录广州公共资源交易平台(网址：

http://www.gzggzy.cn/)下载招标文件及相关资料。

（3）本项目设立投标登记环节，采取广州公共资源交易中心网上投标

登记方式进行投标登记，不接受现场登记（参加投标登记之前，投标人

应查询本企业在广州公共资源交易中心的信息登记的状态，确保一切信



— 3—

息都是真实的、在有效期内的，以免出现信息不能被使用。上述情况有

可能导致投标信息无法录入广州公共资源交易中心信息系统。如出现上

述情况，投标人失去投标机会的，因此可能所引起的一切后果由投标人

自行承担。操作流程详见广州公共资源交易中心网站发布的最新版阳江

电子标操作指引。）凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 23 日 00

时 00 分至 2024 年 12 月 7 日 00 时 00 分，登录广州公共资源交易中心

网办理网上投标登记手续。

2.投标文件递交、投标文件解密及开标时间、地点：

（1）投标文件递交：投标人通过广州公共资源交易平台递交电子投标

文件。投标人应在递交投标文件截止时间前，登录广州公共资源交易平

台网站办理投标文件递交手续；完成所有投标文件的上传，并取得回执

码，投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为未递交投标文件。在

投标文件递交截止时间之前，投标人可以撤回或替换已递交的投标文

件。

（2）投标文件解密：在投标截止时间后 30 分钟内为投标人投标文件解

密时间，投标人通过广州公共资源交易平台对已递交的电子投标文件进

行解密。超过时间未解密的投标文件将作为放弃投标处理。

（3）递交投标文件备用电子光盘或纸质投标担保时间：2024 年 12 月

13 日 11 时 15 分至 2024 年 12 月 13 日 11 时 30 分；地点：广

州公共资源交易中心开标室（天润路 333 号）（本项目日程安排及开

标场地情况，投标人可登录广州公共资源交易中心网站首页点击“交

易业务-建设工程”专栏中的“项目查询(日程安排、答疑纪要)”输

入项目编号或项目名称查询最新信息。）。

（4）开标时间：2024 年 12 月 13 日 11 时 30 分；开标地点：广州

公共资源交易中心开标室（天润路 333 号）（本项目日程安排及开标场

地情况，投标人可登录广州公共资源交易中心网站首页点击“交易业务

-建设工程”专栏中的“项目查询(日程安排、答疑纪要)”输入项目编

号或项目名称查询最新信息。）。

3.其他依法应当载明的内容：

（1）资格审查方式：资格后审方式；



— 4—

（2）招标决标方式：公开招标（综合评估法）；

（3）投标人应登录广州公共资源交易平台（http://www.gzggzy.cn/），

在该项目截标时间前，办理投标保证金，具体要求见投标须知相关内容。

（4）投标人还应在广州公共资源交易中心办理企业信息登记，未办理
企业信息登记的投标申请将不予受理。


